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الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

00

04

05

06

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-000300

-001200

-200103

-200100

-100300

-100300

-201001

-201002

-201001

-201002

-200300

-200300

-200300

-200601

-200300

-100111

-100111

-200401

-200401

-100501

-200401

-200700

-200402

-100501

ثالثة

ثالثة

2
2

1
1

0
1

0
0
2
1

0
0
2
1
1

0
1
0
1
0
0
0
0
1

1565
1290

634
617

456
436
430
410

444
438
418
416
412

600
583
539
515
465
459
445
444
439

2
2

1
1

1
0

2
1
0
0

2
1
0
1
0

1
0
1
0
1
1
1
1
0

 حارس

 عامل نظافة

 رئيس المجمع

 امين عام

 مساعد امين عام

 مساعد امين عام

 محرر لغوي / علمي

 محرر / منشئ

 محرر لغوي / علمي

 محرر / منشئ

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 باحث قانوني

 مبرمج

 مدير مالي واداري ودعم فني

 مدير مالي واداري ودعم فني

 امين مكتبة

 امين مكتبة

 امين رئيسي/امين سر المجمع

 امين مكتبة

 محاسب

 امين لوازم

 امين رئيسي/امين سر المجمع

-3

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

4

2

1

3

4

4

2

1

3

4

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103100100300 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103100100300 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103104201001 / 0تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103104201002 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103104201001 / 0تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

103104201002 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103105200300 / 0تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103105200300 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105200300 / 0تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

103105200300 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106100111 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103106100111 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106200401 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103106200401 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106100501 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106200401 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106200700 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106200402 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103106100501 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

4
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4 مجموع الفئة الثالثة
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الوظائف بعقود103

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

06

05

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-200401

-200700

-200402

-200700

-200700

-200800

-200800

-200800

-200800

-005100

-003500

-005600

-005100

-005600

-000200

-005600

-003500

-005600

-005100

-005600

-003500

-000200

-005600

-005100

-003500

-005100

1
1
1

0
1

0
0
1
1

0
0
0
1

0
0
0
1
1
1
1
0

1
1
0
4
1

433
419
418

408
382

442
402
389
375

460
437
436
434

433
420
420
411
410
408
407
402

394
394
393
376
367

0
0
0

1
0

1
1
0
0

1
1
1
1

1
1
1
0
0
0
0
4

0
0
1
0
0

 امين مكتبة

 محاسب

 امين لوازم

 مدخل معلومات

 مدخل معلومات

 كاتب

 كاتب

 كاتب

 كاتب

 سائق

 بستاني

 طابع

 سائق

 طابع

 مأمور استعلامات

 طابع

 بستاني

 طابع

 سائق

 طابع

 بستاني

 مأمور استعلامات

 طابع

 سائق

 بستاني

 سائق

-1

-2

-2

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

6

1

2

12

6

1

2

12

103106200401 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103106200700 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103106200402 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103205200700 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103205200700 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103206200800 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103206200800 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103206200800 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103206200800 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310005100 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310003500 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة103310005100 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
 شاملاً كافة العلاوات103310005100 / 0 من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310000200 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103310003500 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103310005100 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة103310003500 / 0 وظائف  من المادة 4تعديل وضع 
العلاوات

103310000200 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103310005600 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103310005100 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103310003500 / 0 وظائف  الى المادة 4تعديل وضع 

103310005100 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
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