				3 3 3 5 5 5 5
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2011	2010	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الثالثة
				- 10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
	2	2	ثالثة	
	2	2	ثالثة	001200- عامل نظافة
	4	4		
	4	4		مجموع الفئة الثالثة
	4	4		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
				103 الوظانف بعقود
شاملاً كافحة العلاوات	1	1	1565	200103- رئيس المجمع
شاملاً كافة العلاوات	1	1	1290	200100- امين عام
	2	2		
				الفنة الأولى
	_			1-00 وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103100100300 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	634	100300- مساعد امین عام
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103100100300 / 0	0	1	617	100300- /أ مساعد امين عام
	<u> </u>			1- 04 مجموعة الوظائف الأخرى
تعديل وضع وظيفتين من المادة 103104201001 / 0 شاملاً كافحة العلاوات	2	0	456	201001- محرر لغوي / علمي
تعديل وضع وظيفة من المادة 103104201002 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	436	201002- محرر / منشئ
تعديل وضع وظيفتين الى المادة 103104201001 / 0	0	2	430	201001- /أ محرر لغوي / علمي
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103104201002 / 0	0	1	410	201002- /أ محرر / منشئ
	3	3		1- 05 مجموعة الوظائف الفنية
تعديل وضع وظيفتين من المادة 103105200300 / 0 شاملاً كافة العلاوات			444	
تعديل وضع وظيفة من المادة 103105200300 / 0 شاملاً كافة العلاوات تعديل وضع وظيفة من المادة 103105200300 / 0 شاملاً كافة العلاوات	2	0	444	200300- مبرمج 200300- مبرمج
تحديل وضع وظيفتين الى المادة 103105200300 / 0 سامد كنات العدوات تعديل وضع وظيفتين الى المادة 103105200300 / 0	1	0	438	200300- مبرمج 200300- /أ مبرمج
تحدين وضع وطيسين التي المادة 103105200300 / 0 شاملاً كافة العلاو ات	0	2	418	200300- / مبرمج 200601- باحث قانونی
سامر عند اعتروت تعديل وضع وظيفة الى المادة 103105200300 / 0	l '	1	416	200300- بكت قانوني 200300- /أ مبرمج
تعين وضع وعيف الى العاده 07 103105200300 / 0	0 4	4	412	200300- // مبرمج
	<b>-</b>	-		1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106100111 / 0 شاملاً كافمة العلاوات	1	0	600	-100111 مدير مالي واداري ودعم فني
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106100111 / 0	0	1	583	100111- /أ مدير مالي واداري ودعم فني
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106200401 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	539	200401- امين مكتبة
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106200401 / 0	0	1	515	200401- /أ امين مكتبة
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106100501 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	465	100501- امين رئيسي/امين سر المجمع
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106200401 / 0 شاملاً كافحة العلاوات	1	0	459	200401- امين مكتبة
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106200700 / 0 شاملاً كافحة العلاوات	1	0	445	200700- محاسب
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106200402 / 0 شاملاً كافمة العلاوات	1	0	444	200402- امين لوازم
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106100501 / 0	0	1	439	100501- /أ امين رئيسي/امين سر المجمع
	<u> </u>	<u> </u>		

			تدمات المت	لبرنامج: 8241 الأدارة والك
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2011	2010	الراتب	رقمها عنوانــها
				103 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				1- 06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106200401 / 0	0	1	433	200401- /أ امين مكتبة
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106200700 / 0	0	1	419	200700- /أ محاسب
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106200402 / 0	0	1	418	200402- /أ امين نوازم
	6	6		
				الفئة الثانية
				2-05 مجموعة الوظائف الفنية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103205200700 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	408	200700- مدخل معلومات
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103205200700 / 0	0	1	382	200700- /أ مدخل معلومات
	1	1		2-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103206200800 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	442	200800 كاتب
- تعديل وضع وظيفة من المادة 103206200800 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	402	-200800 كاتب
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103206200800 / 0	0	1	389	200800- /أ كاتب
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103206200800 / 0	0	1	375	200800- // كاتب
	2	2		
				الفنة الثالثة
				3- 10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310005100 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	460	005100- سانق
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310003500 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	437	-003500 بستاني
تعديل وضع وظيفة من المادة 10331005600 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	436	-005600 طابع
تعديل وضع وظيفة الى المادة 100310005100 / 0 و تعديل وضع وظيفة من المادة 10030000 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	1	434	-005100 سائق
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310005600 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	433	-005600 طابع
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310000200 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	420	000200- مأمور استعلامات
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310005600 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	420	-005600 طابع
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310003500 / 0	0	1	411	003500- /أ بستاني
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310005600 / 0	0	1	410	005600- /أ طابع
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310005100 / 0	0	1	408	/ -005100 سائق
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310005600 / 0	0	1	407	005600- /أ طابع
تعديل وضع 4 وظائف من المادة 103310003500 / 0 شاملاً كافة العلاوات	4	0	402	-003500 بستاني
تعديل وضع وظيفة الى المادة 10331000020 / 0	0	1	394	000200- /أ مأمور استعلامات
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310005600 / 0	0	1	394	005600- /أ طابع
تعديل وضع وظيفة من المادة 103310005100 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	393	-005100 سائق
تعديل وضع 4 وظانف الى المادة 103310003500 / 0	0	4	376	003500- /أ بستاني
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103310005100 / 0	0	1	367	005100- /أ سانق
	12 31	12 31		مجموع وظائف العقود
	35	35		. مي و مجموع البرنامج
	35	35	لفصل	مجموع ا